
INVEST IN THE FUTURE

PREZENTACE 
FIRMY

2 0 2 4



OBSAH

2
3

Firma

Pevná rodinná firma

Hlavní údaje 

Technologie jako hnací síla rozvoje

DESIGN A VÝROBA

Výzkum a vývoj, centrum excelence a odborných znalostí

Vysoké standardy a nasazení od návrhu až po výrobu

100% integrovaná výroba

Mezinárodní logistické centrum, které slouží celému světu

Integrovaný a pohotový poprodejní servis

PRODUKTY A SLUŽBY

Odvětvové rozdělení

Tři katalogy

Prodejní týmy po celém světě

Školení : sdílené technické znalosti

Dostupné komunikační nástroje

8
9

10
11
12

4
5
6

3

7

13

14
15
16
17
18



3

FIRMA



4

1 .  F I R M A  G Y S

PEVNÁ RODINNÁ FIRMA

2
VÝROBNÍ 

závody

1
globální

logistická platforma

6
KOMERČNÍCH

poboček

132
DISTRIBUOVANÝCH

zemí Vytvoření
GYS vytvořil Guy-Yves 

Stéphany za účelem výroby 
transformátorů

Převzetí
Společnost GYS přebírá 
současná manažerská rodina

2. výrobna
Výstavba 2. výrobny 

v Číně (Šanghaj)

Výzkum a Vývoj 
Otevření nového 
výzkumného a vývojového centra 
v Laval

1964

1997

2004

2006

2008

2014

2015

2020

2021

2022

2023

2024

Spojené království 
Založení obchodní pobočky 

v Rugby

Německo 
Založení obchodní pobočky 
v Cáchách

Itálie 
Založení obchodní pobočky 

v Benátkách

Logistické centrum 
Výstavba areálu určeného 
pro logistiku (9500 m2)

Rozšíření 
Výstavba nové výrobní budovy v 

Lavalu (5600 m²)

Logistické centrum 
Rozšíření logistického 

centra (20 000 m²)

Španělsko 
Založení obchodní pobočky
v Madridu

Konstrukce 
Nové budovy pro italskou a 
španělskou pobočku

1964

2022

2008

2015

2006

2004

Čína

Nicolas a Bruno Bouygues



5

1 .  F I R M A  G Y S

3 odvětví činnosti

KLÍČOVÉ ÚDAJE

Firma, která neustále roste

44
56 55 59

72

86

95

2008 2010 2012 2014 2016 2018 2019 2020 2021 2022 2023

100

125 125

135 M€

135 M€
Konsolidovaný obrat

900
Spolupracovníků
ve světě

53 000 m2
ve světě

C1+
Hodnocení
v Banque de France

Tržby firmy (v milionech eur)

EN 2023.. .

40%
SVAŘOVÁNÍ 
& ŘEZÁNÍ

40%
OPRAVA
KAROSÉRIE

20%
NABÍJENÍ 
BATERIE



6

1 .  F I R M A  G Y S

INOVACE JAKO HNACÍ SÍLA ROZVOJE

20252015201020001980

Podpora technologické transformace našich 
zákazníků : E-mobilita, robotika, propojení 
výrobků (IoT).

Rozvoj konektivity a 
robotizace.

Stále výkonnější 
palubní technologie.

Častější používání 
elektroniky v našich 
výrobcích.

Historické obory. 
Výrobky obsahující 
transformátory.



7

DESIGN
& VÝROBA



8

2 .  D E S I G N  A  V Ý R O B A

VÝZKUM A VÝVOJ, CENTRUM EXCELENCE A 
ODBORNÝCH ZNALOSTÍ

90
Specializovaní odborníci

 Doktoři v oboru výkonové elektroniky

 Inženýři vestavěné výpočetní techniky

 Inženýři mechaniky kapalin

 Inženýři v oboru plastů

 Inženýři strojírenské konstrukce

 Radiofrekvenční inženýři

50
Každoročně vyvíjených 

inovací produktů

ELEKTRONIKA
Vývoj napájecích/digitálních karet

MECHANIKA
Konstrukce svorek, práce s plechem, plasty, mechanicky 

svařované konstrukce atd.

VESTAVĚNÁ VÝPOČETNÍ TECHNIKA
Vývoj uživatelských rozhraní (HMI), svařovacích režimů, 

řídicích algoritmů, komunikace (Bluetooth/Wifi)

ROBOTIKA
Komunikační rozhraní, robotické cívky, software URCap, 

instalační soubory

4 odborná centra



9

2 .  D E S I G N  A  V Ý R O B A

POŽADAVEK A ZÁVAZEK OD NÁVRHU PO 
VÝROBU

 Soulad s normami

(20 evropských směrnic, 400 norem)

 Testování komponentů a odolnosti
 Simulace klimatických podmínek

Dodržování předpisů Kontrola kvality Certifikace
ISO 14001 / ISO 9001

 Výroba testerů

 Normativní a funkční testování
 Sledovatelnost výrobků

 Kontrola komponentů a produktů

 Zlepšování produktů a procesů
 Analýza životního prostředí

SOUL ADNOST TESTOVÁNÍ
KVALIT Y

VÝROBY

22 lidí, kteří se věnují certifikaci a zlepšování výrobků a procesů



10

2 .  D E S I G N  A  V Ý R O B A

100% INTEGROVANÉ VÝROBY

ELEKTRONIKA
72 milionů implantovaných součástek ročně.

Více zde

PLECHOVÁ DÍLNA
1 400 t skládaného a řezaného plechu ročně.

Více zde

NÁTĚR
160 000 m² natřených ploch.

Více zde

KABELY
250 km přestřižených a krimpovaných drátů ročně.

Více zde

TRANSFORMÁTORY
150 000 vyrobených transformátorů ročně.

Více zde

MECHANIKA
720 000 obrobených dílů ročně.

MONTÁŽ
20 montážních linek.

Více zde

Osvojené know-how zaručující flexibilitu, rychlou reakci a kvalitu

Více zde

https://www.gys.fr/img/pdf/presentation/cz/atelier_electronique.pdf
https://www.gys.fr/img/pdf/presentation/cz/atelier_tolerie.pdf
https://www.gys.fr/img/pdf/presentation/cz/atelier_peinture.pdf
https://www.gys.fr/img/pdf/presentation/cz/atelier_filerie.pdf
https://www.gys.fr/img/pdf/presentation/cz/atelier_transfo.pdf
https://www.gys.fr/img/pdf/presentation/cz/atelier_montage.pdf
https://www.gys.fr/img/pdf/presentation/cz/atelier_mecanique.pdf


11

2 .  D E S I G N  A  V Ý R O B A

MEZINÁRODNÍ LOGISTICKÉ CENTRUM, 
KTERÉ SLOUŽÍ CELÉMU SVĚTU
Velké a stálé zásoby po celý rok

1

3 300
skladem po celý rok

1 MILION
odeslaných výrobků
za rok na světě 

-48h
cíl doručení
v Evropě

1 mezinárodní logistické centrum
ve Francii (Laval - 53).

3 místní sklady
v našich dceřiných společnostech v 
Číně, Německu a Spojeném království. mezinárodní logistické

centrum

reference



12

2 .  D E S I G N  A  V Ý R O B A

POPRODEJNÍ SLUŽBA, KTERÁ REAGUJE NA 
POTŘEBY ZÁKAZNÍKŮ

2  střediska
odborné znalosti

Poprodejní servis invertorů /  

Tradiční poprodejní servis

32  technici
opraváři

 1 000
NÁHRADNÍ DÍLY
vyrobené v našich dílnách

2  roční záruka
na širokou škálu produktů

Planeta GYS : platforma vytvořená a 
navržená pro naše zákazníky.

 Kontaktní údaje vašich obchodních kontaktů

 Předdiagnostika, prohlášení SAV

 Citace na několik kliknutí

 Sledování průběhu oprav v reálném čase

 Seznamy a ceny náhradních dílů

 Technické dokumenty

 Aktualizace softwarů produktů



13

PRODUKTY A 
SLUŽBY



14

3 .  P R O D U K T Y  A  S L U Ž B Y

SEKTOROVÉ ROZDĚLENÍ

Řada produktů šitých na míru 
nejrůznějším odvětvím

Díky širokému výběru produktů ve třech 
oblastech činnosti a značnému rozsahu 
sortimentu splňuje společnost GYS 
všechny potřeby uživatelů v různých 
odvětvích.

DIY

AUTOMOBIL

ZEMĚDĚLSTVÍ

PRŮMYSL

ŘEMESLNÁ  
VÝROBA

INTEGRÁTORY



15

3 .  P R O D U K T Y  A  S L U Ž B Y

3 UNIVERSE

SVAŘOVÁNÍ 
& ŘEZÁNÍ

 350 kódů produktů

 1250 ref. příslušenství / spotřební materiál

Sváření a řezání
Spotřební materiál
příslušenství

Oprava promáčklin 
Bodové svařování
Odtah
Svařování metodou 
MIG/MAG
Zvedání
Indukce
Nýtování

OPRAVA 
KAROSÉRIE

 250 kódů výrobků

 850 ref. příslušenství / spotřební materiál

Nabíječky
Boostery a startéry
příslušenství

NABÍJENÍ BATERIÍ

 200 kódů výrobků

 200 ref. příslušenství / spotřební materiál

 800
Reference na produkty

 2 300
Reference na příslušenství
a spotřební materiál



16

3 .  P R O D U K T Y  A  S L U Ž B Y

NAŠE KATALOGY

SVAŘOVÁNÍ &
ŘEZÁNÍ

OPRAVA
KAROSERIE

NABÍJENÍ 
BATERIE

Nahlédněte do
katalogu

Nahlédněte do
katalogu

Nahlédněte do
katalogu

https://planet.gys.fr/img/common/catalogs/fp/Welding/docs/GYS_Welding.pdf
https://planet.gys.fr/img/common/catalogs/fp/Carbody/docs/GYS_Carbody.pdf
https://planet.gys.fr/img/common/catalogs/fp/Charger/docs/GYS_Charger.pdf


17

3 .  P R O D U K T Y  A  S L U Ž B Y

PRODEJNÍ TÝMY PO CELÉM SVĚTĚ

Značka působící ve Francii i v zahraničí

Náš multidisciplinární prodejní tým čítající 170 lidí pokrývá 132 zemí včetně Francie. Jsou k 
dispozici zákazníkům a denně je doprovázejí. Firma GYS zajišťuje výhradní prodej svých 
výrobků svým distributorům, dovozcům a místním zástupcům.

GYS France
650 + zaměstnanců

10 + manažerů klíčových zákazníků
35 + odborných prodejců
15 + prodejních administrátorů

6 + manažerů zón
6 + technických prodejců v centrále
15 + prodejních administrátorů

GYS GmbH
75 + zaměstnanců

GYS Ltd
40 + zaměstnanců

GYS Italy
25 + zaměstnanců

GYS Iberica
5 + zaměstnanců

GYS China
110 + zaměstnanců

Prodejní tým Francie

Exportní prodejní tým

70

30

30 obchodníků

20 obchodníků

10 obchodníků

3 obchodníci

5 obchodníků

132
každý rok

15

+7 500
Expedicí po celém světě
z toho 2 900 mimo Evropu

Obchodní tým

jazyků, kterými se 
mluví



18

3 .  P R O D U K T Y  A  S L U Ž B Y

ŠKOLENÍ GYS ACADEMY

+ 400 m2 
výstavního prostoru určeného
pro školení

5
odborníků na všechny naše produkty

200
distributorů, partnerů, prodejců, 
zaměstnanců...

+50
k dispozici na Youtube
k domácímu tréninku .

Sdílené technické znalosti

SHOWROOM
SVAŘOVÁNÍ

SHOWROOM
KAROSÉRIE

SHOWROOM
NABÍJENÍ

Školitelé

každoročně 
vyškolených osob

videonávo-
dy



19

3 .  P R O D U K T Y  A  S L U Ž B Y

DOSTUPNÉ KOMUNIKAČNÍ NÁSTROJE

Kanál GYS na Youtube

 Videonávody

 Zaměření na technologie/funkce

 Představení nových produktů

Sociální sítě
 Sledujte aktuální informace o GYS na

Vztahy s tiskem

 Mluvíme o GYS.. (místní a odborný tisk)

Knihovna obrázků
 Všechny vizuály produktů GYS najdete zdarma ke 

stažení na našich webových stránkách

Multimediální komunikace
Dostupné informace

 Sledování objednávek

 Prodejní kontaktní údaje

 Technické informace

 E-learning : školení svařování a nabíjení

Marketingový nástroj

 Promogys : nástroj pro tvorbu propagačních plakátů

Oblast poprodejních služeb 

 Sledování a ověřování aktuálních nabídek

 Seznam náhradních dílů a elektrická schémata

 Stahování aktualizací softwaru
 Postupy oprav

Intuitivní zákaznický extranet
Podporuje

 Katalogy výrobků

 Brožury

 Letáky

 Lineár

 Balení

 Přizpůsobení produktu

Technická dokumentace
 Podrobné technické příručky

 Návod k použití
 Prohlášení o shodě

Nástroje na podporu prodeje



Objevte zákulisí 
společnosti ve videu

GYS FRANCE
1, rue de la croix des Landes
CS 54159
53941 SAINT-BERTHEVIN Cedex 
Laval – France
Tel: +33 2 43 01 23 60
E-mail: contact@gys.fr

CENTRUM LOGISTIKY
2, rue Jean Dausset
53910 Changé – France
Tel: +33 2 43 01 54 33

www.gys.fr

GYS NĚMECKO
Professor-Wieler

Straße 11
52070 Aachen
Deutschland

Tel: +49 241 / 189-23-710
aachen@gys.fr

GYS VELKÁ 
BRITÁNIE

Unit 3 
Great Central Way

Rugby – Warwickshire
CV21 3XH – United Kingdom

Tel: +44 1926 338 609
uk@gys.fr

GYS ITÁLIE
GYS Italia SRL

Via Porta Est, 7
30020 Marcon – VE Italia
Tel: +39 041 53 21 565

italia@gys.fr

GYS ČÍNA
Lot n°15

6666 bd Songze
201706 Qingpu Shangai

Čína
Tel: +86 6221 4461

contact@gys-china.com.cn

GYS ŠPANĚLSKO
Avenida Pirineos 31

Nave 9
San Sebastian de los Reyes

28703 Madrid - España 
Tel: +34 917-409-790

iberica@gys.fr

https://www.gys.fr/
https://www.youtube.com/watch?v=a-guvpuE-Zg
https://www.linkedin.com/company/329055
https://www.facebook.com/Group.GYS
https://www.instagram.com/gys_france/
http://youtube.com/@gysgroup/
https://www.tiktok.com/@gysgroup



